РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « JQ > / А  _2022г. №
г. Стародуб

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальной
собственностью Стародубского
муниципального округа Брянской
области (2022-2024 годы)»,
утвержденную постановлением
администрации Стародубского
муниципального округа Брянской области
от 30.12.2021г. №1851

В соответствии с решением Совета народных депутатов Стародубского
муниципального округа Брянской области от 28.12.2021 года № 181 "О
бюджете Стародубского муниципального округа Брянской области на 2022
год и плановый период 2023 и 2024 годов" (в редакции решения от
18.02.2022 года № 197, решения от 14.03.2022 года № 199, решения от
22.04.2022 года № 222, решения от 06.07.2022 года №245, решения от
25.07.2022 года №247, решения от 29.08.2022 года №254, от 30.09.2022 года
№270, решения от 10.11.2022 года №275, от 23.12.2022 года №288, от
28.12.2022 года № 299), постановлением администрации Стародубского
муниципального округа Брянской области от 19.08.2020 года № 85 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Стародубского муниципального округа Брянской
области», администрация Стародубского муниципального округа Брянской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Управление

муниципальной собственностью Стародубского муниципального округа
Брянской области (2022-2024 годы)», утвержденную постановлением
администрации Стародубского муниципального округа Брянской области от
30.12.2021г. №1851:
1.1 В паспорте муниципальной программы позицию "Объем бюджетных
ассигнований на реализацию муниципальной программы" изложить в новой
редакции:

"Общий объем средств, предусмотренный на реализацию
муниципальной программы - 14 774 768,20 рублей, в том числе:

2022 год - 5 392 788,20 рублей;

2023 год - 4 690 990,00 рублей;
2024 год - 4 690 990,00 рублей".

1.2 Раздел IV. «Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы» изложить в новой редакции:

"Реализация муниципальной программы осуществляется за счет
средств бюджета муниципального образования "Стародубский
муниципальный округ Брянской области". Общий объем средств на
реализацию муниципальной программы составляет 14 774 768,20 рублей, в
том числе по годам:
2022 год -  5 392 788,20 рублей
2023 год -  4 690 990,00 рублей
2024 год -  4 690 990,00 рублей".
1.3 Приложение 1 к муниципальной программе "План реализации
муниципальной программы "Управление муниципальной собственностью
Стародубского муниципального округа Брянской области (2022-2024 годы)"
изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
Стародубского муниципального округа Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.В. Приходько.

А.В. Подольный

Приложение № 1 к муниципальной программе " Управление муниципальной
собственностью Стародубского муниципального округа Брянской области
(2022-2024 годы)"

План реализации муниципальной программы

№ пп

Наименование
подпрограммы

основного
мероприятия,
мероприятий,

реализуемых в рамках
основного мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель

Источник финансового
обеспечения

Код бюджетной классификации

Объем средств на реализацию, рублей
Связь ОСНОВНОГО
мероприятия с

целевыми
показателями

(индикаторами)
(порядковые

номера
показателей

(индикаторов)

соответствующий
(текущий)

финансовый 2022
год

первый год
планового периода

2023 год

второй ГОД

планового периода
2024 год

ГРБС МП ПМП ОМ HP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13

Гранты
муниципальным

районам
(муниципальным

округам, городским
округам) в целях

содействия
достижению и (или)

поощрения достижения
наилучших значений

показателей
деятельности

КУМИ
Стародубского

муниципального
округа

$ ' '

средства бюджета
Стародубского

муниципального округа
Брянской области

905 01 13 0540115880 120 135 548,20 0,00 0,00

И того  п о  м ероп р и яти ю : 135 548 ,20 0,00 0,00

Поощрение
муниципальных

управленческих команд
приграничных

муниципальных
образований Брянской

области

КУМИ
Стародубского

муниципального
округа

средства бюджета
Стародубского

муниципального округа
Брянской области

905 01 13 0540115920 120 50 000,00 0,00 0,00

И того  по м ероп р и яти ю : 50 000,00 0,00 0,00

№ пп

Наименование
подпрограммы

основного
мероприятия,
мероприятий,

реализуемых в рамках
основного мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель

Источник финансового
обеспечения

Код бюджетной классификации
-1»

Объем средств на реализацию, рублей
Связь ОСНОВНОГО

мероприятия с
целевыми

показателями
(индикаторами)

(порядковые
номера

показателей
(индикаторов)

соответствующий
(текущий)

финансовый 2022
год

первый год
планового периода

2023 год

второй ГОД

планового периода
2024 год

ГРБС МП ПМП о м HP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13

Мероприятия (включая
стимулирующие

(поощрительный)
выплаты), источником

финансового
обеспечения которых

являются
межбюджетные

трансферты
стимулирующего
(поощрительного)

характера из
областного бюджета

КУМИ
Стародубского

муниципального
округа

средства бюджета
Стародубского

муниципального округа
Брянской области

905 01 13 0540115890 120 58 934,00 0,00 0,00

И того по м ероп р и яти ю : 58 934 ,00 0,00 0,00

Руководство и
управление в сфере

установленных
функций органов

местного
самоуправления

КУМИ
Стародубского

муниципального
округа

средства бюджета
Стародубского

муниципального округа
Брянской области

905 01 13 0540180040 120 3 699 005,00 4 500 005,00 4 500 005,00

905 01 13 0540180040 240 269 381,00 188 685,00 188 685,00
2 300,00 2 300,00

И того по м ероп р и яти ю : 3  968  386 ,00 4 690  990 ,00 4 690  990,00

Оценка имущества,
признание прав и

регулирование
отношений

муниципальной
собственности

КУМИ
Стародубского

муниципального
округа

средства бюджета
Стародубского

муниципального округа
Брянской области

905 01 13 0540280900 240 626 000,00 0,00 0,00
1-8

И того по м ероп р и яти ю : 626  000 ,00 0,00 0,00

Содержание, текущий
и капитальный ремонт,

и обеспечение
безопасности

гидротехнических
сооружений

КУМИ
Стародубского

муниципального
округа

средства бюджета
Стародубского

муниципального округа
Брянской области

905 04 06 0540383300 240 13 920,00 0,00 0,00

№ пп

Наименование
подпрограммы

основного
мероприятия,
мероприятий,

реализуемых в рамках
основного мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель

Источник финансового
обеспечения

Код бюджетной классификации
+

Объем средств на реализацию, рублей
Связь основного
мероприятия с

целевыми
показателями

(индикаторами)
(порядковые

номера
показателей

(индикаторов)

соответствующий
(текущий)

финансовый 2022
год

первый год
планового периода

2023 год

второй год
планового периода

2024 год

ГРБС МП ПМП ОМ HP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
И того  по м ер оп р и я ти ю : 13 920 ,00 0,00 0,00

Проведение топографо
геодезических,

картографических и
землеустроительных

работ

КУМИ
Стародубского

муниципального
округа

средства бюджета
Стародубского

муниципального округа
Брянской области

905 04 12 0541880951 244 540 000,00 0,00 0,00

540  000 ,00 0,00 0,00

ИТО ГО  по
м униципальной

программе
5 392 788,20 4 690 990,00 4 690 990,00